
Nr. 26647
31 mei

2021

Besluit van Directeur DUS-I van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn 

en Sport van 21 april 2021, kenmerk 2350232-1007503, betreffende het 

verlenen van een ondervolmacht aan de afdelingshoofden van DUS-I

De Directeur DUS-I van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 16, tweede lid, onder b, van de Volmachtregeling VWS;

Besluit:

Artikel 1 

Aan de hoofden van Team A, Team B, Team C, Kwaliteitsborging en Expertiseunit, wordt de bevoegd-
heid verleend om op het werkterrein van de functie namens de Minister van Volksgezondheid, Welzijn 
en Sport privaatrechtelijke rechtshandelingen te verrichten tot een maximum van € 100.000 exclusief 
BTW per handeling.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 april 2021.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Directeur DUS-I
C.J.M. Hobbelen

de Secretaris-Generaal
E. Gerritsen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 26647 31 mei 2021


	Besluit van Directeur DUS-I van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 21 april 2021, kenmerk 2350232-1007503, betreffende het verlenen van een ondervolmacht aan de afdelingshoofden van DUS-I 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


